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Dotyczy: przetargu  na dostawę leków dla  Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  

Znak sprawy: PN 4/VII/2015 

 

 

 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby w części I poz. 335 (Budesonide, zaw.   0,5 mg 2/ml = 0,25mg/ml) 

posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, 

tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ? 

Odpowiedź: Nie wymaga.  

 

 

Zapytanie 2: 

Czy w części I poz. 335 i 336 (Budesonide, zaw.   0,5 mg 2/ml = 0,25mg/ml  i 1mg/2ml=0,5mg/ml) 

Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić 

już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? 

Odpowiedź: Nie wymaga.  

 

 

Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w części I poz. 335 (Budesonide, zaw.   0,5 mg 2/ml = 0,25mg/ml)  wyraża zgodę 

na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą 

Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?                                                

Odpowiedź: Nie wymaga.  

 

 

Zapytanie 4: 

Czy Zamawiajacy w części I poz. 335 i 336 (Budesonide, zaw.   0,5 mg 2/ml = 0,25mg/ml  i 
1mg/2ml=0,5mg/ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach 
pochodziły od tego samego producenta ? 
Odpowiedź: Nie wymaga.  
 
 

 



Zapytanie 5: 

Czy Zamawiający w części I  poz. 186, 187 i 188 (Metoprolol  0,02375 g bursztynianu= 0,025 g 

winianu; 0,0475 g bursztynianu=0,05g winianu i 0,095 bursztynianu= 0,1 g winianu) wymaga, aby 

preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie 

nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?   

Odpowiedź: Nie wymaga.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawcy składający pytania 

3. Strona Internetowa Zamawiającego  
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